
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2021

α/α Ημερομ.  Έξοδα  Εσοδα  Υπολοιπο  Αριθ. Αναφορά

B/F 1/9/21     2,609.81 ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΑΠΌ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΜΗΝΑ

1 1/10/21       25,726.00       28,335.81  Κ014 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ

2 1/10/21         4,770.00       33,105.81  Κ015 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΌ  ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΛΟΓΙΩΝ

3 1/10/21         7,020.04       26,085.77  Κ016 K.K.T.C ELEKTRIK - ΑΥΓ. 2021

4 1/10/21         8,666.00       17,419.77  Κ017 K.K.T.C ELEKTRIK - ΣΕΠ. 2021

5 1/10/21         2,090.00       15,329.77  Π023 ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ & ΑΛΛΑ ΕΞΟΔΑ

6 1/10/21         5,200.00       10,129.77  Κ018 ΜΙΣΘΟΙ

7 1/10/21             640.00         9,489.77  Κ019 ΠΛΗΡΩΜΗ V.A.T.

8 1/10/21         3,000.00         6,489.77  Κ020 ΕΝΟΙΚΙΟ ΠΗΓΗΣ ΝΕΡΟΥ

9 1/10/21         5,500.00             989.77  Κ021 HEATAIRCON LTD - ΕΝΑΝΤΙ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

  32,116.04   33,105.81        989.77 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΥΔΑΤΟΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΚΟΡΜΑΚΙΤΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
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